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Reservdelar ACSS Duschpanel 301 

 

 

 

 

 

 

 

Duschhuvud

12. Backventil sats

13. Reservdelssats duschhuvud

Artikelnummer: 

24230.756.010 

24230.032.100

Väggfäste duschpanel

Övre delen

Nedre delen

Artikelnummer:  

24260.200.010 

24260.200.020

Avstängningsventil Artikelnummer:  

24230.769.010

Aquaconctact Artikelnummer: 

24260.948.100

Magnetventil Aquacontact Artikelnummer: 

24260.943.100

                                                        

Duschslang                                             

Duschhandtag

Artikelnummer: 

24260.501.110 

24260.500.100

Omkastare Artikelnummer: 

24260.104.100
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Tillbehör 

 

 

Tillbehör:

Tvålhylla

Täckplåt

Fjärrkontroll

Förlängningskabel till t-koppling

Nätaggregat

Batterifack med batteri

T-koppling

Batteri

Artikelnummer: 

24260.205.100

24260.205.000

24235.300.180

24260.954.030

24281.901.100

24290.901.100

24260.970.010

24290.901.001

Magnetventil 24VDC

Magnetventil 6VDC

Artikelnummer: 

24281.930.010 

Artikelnummer: 

24281.930.020


